Aquisição de fábricas móveis de farinha e goma.
CONTRATANTE: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de 
Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ: 
32.746.632/0001-95.
CONTRATADA: GDN METAL LTDA, inscrita sob o CNPJ/CPF nº 
03.283.977/0001-51.
VALOR DO CONTRATO: R$ 1.825.000 (um milhão e oitocentos e 
vinte e cinco mil reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados imediatamente após a 
divulgação no PCNP.
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, 
PECUARIA E ABASTECIMENTO, aos 03 dias de outubro de 2025.

PEDRO LEONARDO DE PAULA REZENDE
Secretário de Estado

<#ABC#571295#98#655498/>